



**EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI**

Dodatek č. 53 ke SMLouvĚ O DÍLO

Uzavřené dne 22.10.2012 mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

Objednatel:

Primecell Therapeutics, a.s.

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Zhotovitel:

OHL ŽS, a.s.

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Josef Heller, předseda představenstva
Lukáš Schůrek, místopředseda představenstva

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail: @*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDI - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ ve znění dodatku č.53 takto:

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), zadaných na základě jednacího řízení bez uveřejnění. Vícepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na dodatečně objektivně nepředvídané práce (vícepráce) takto:

VII. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čis. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena dle smlouvy o dílo : 626 137 570,68 Kč (bez DPH)

Navýšení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: 7 570 522,75 Kč (bez DPH)

Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 53 : 633 708 093,43 Kč (bez DPH)

Snížení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 53 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 01.08.2014

V Ostravě dne 01.08.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS

177

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 453 42 796, DIČ: CZ46342796

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava



PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS VÍCEPRACÍ DODATEK č.53

PS 01 Technologická část

PS 01.05 Externí odběry

Číslo místnosti	Název	Název a charakteristika	M.j.	počet m.j.	Jedn. cena D+M	Cena celkem
1C19		Odběrový sál				
	Stůl operační	OPERAČNÍ STUL Systémový operační stůl s výměnnou pracovní deskou, 1x mobilní základna. 2x pracovní deska, 2x výškově stavitelný transportér operačních desek. Elektrické ovládání zdvíhu a vyklápění celé pracovní desky kolem dvou os (Trendelenburg-antitrendelburg a laterální vyklápění, elektrické ovládání vyklápění zádového segmentu. Hydraulický nebo elektrohydraulický pohon není přípustný. Zdvih pracovní desky stolu minimálně v rozsahu 800-1100mm. Minimálně pětisegmentové operační desky. Příslušenství operačního stolu pro chirurgické odběrové výkony,	ks	1,00	2 199 662,50	2 199 662,50
		Stativ kyvný dvojitý Movita/Agila 1.rameno: Modulová hlava se stolkem a mediilistou, R=750+1000mm, 6x zás 230V (2 obvody), 6xPA, 1x příprava pro slaboproud, 2xO2, 2xN2O, 2xVac, 1x AGSS 2.rameno: Modulová hlava se stolkem a mediilistou, R=750, 8x zás 230V (3 obvody), 8xPA, 1x příprava pro slaboproud, 1xVac	ks	1,00	569 154,00	569 154,00
	OP svítidlo se satelitem, systém LED. Rameno na upevnění LCD monitoru s propojením.	Operační stropní svítidlo se satelitem, integrované rameno pro instalaci monitoru ve velikostech minimálně 19", TECHNOLOGIE LED, Teplota chromatičnosti 4 300 K/ 4300 K, Životnost LED větší než 40.000 hodin, příprava na kameru HD v centru svítidla index podání barev Ra 1-8(95/95)	ks	2,00	1 003 413,75	2 006 827,50
	Kamerový systém včetně ovládacího modulu	Kamerový systém včetně ovládacího modulu	ks	1,00	117 000,00	117 000,00
	Rukojeť s kamerou	Rukojeť s kamerou	ks	1,00	368 000,00	368 000,00
	Conductor	Conductor pro HD streaming	ks	1,00	515 625,00	515 625,00
	Odsávačka elektrická	ELEKTRICKÁ ODSÁVAČKA: Elektrická odsávačka pojízdná pístová určená pro operační sál, vozík pro odsávačku s eurolistou, u, EFV 30l/min, podtlak - 90 kPa, záruka na agregát přístroje min. 5 let, maximálně tichý chod bez vibrací, možnost dlouhodobého nepřetržitého odsávání, podtlak - 90 kPa	ks	2,00	70 431,88	140 863,75
	Infuzní pumpa	INFUZNÍ PUMPA: infuzní volumetrická pumpa, dávkovací rychlost 0,1-999,9 ml/hod, rychlost bolusu 0,1-1100 ml/h, integrovaný vzduchový detektor, bateriový provoz 5hodin-25 ml/hod, možnost přenastavení setů, Předvolba času infuze 1min-99 h 59 min. po 1.min., kniha léčiv, hmotnost 2 kg, lze použít jako enterální pumpu	ks	1,00	43 500,00	43 500,00
	Injekční dávkovač	INJEKČNÍ DÁVKOVAČ - dávkovací rychlost 0,1-1100 ml/h, krokování dávkovací rychlosti 0,1 ml/h, přepočec dávkovacího nastavení- zadaný objem a čas, KVO dávkování předvolba času do 99:59 hod.min, injekční stříkačky 10až 50/60 ml	ks	1,00	39 375,00	39 375,00
	Resuscitační vozík pojízdný	Resuscitační vozík pojízdný vč. defibrilátoru a elektrické odsávačky, laryngoskopu a laryngoskopické lžice, AMBU vaku,	ks	1,00	460 000,00	460 000,00
	Nástrojový stolek	NÁSTROJOVÝ STOLEK: celonerezové provedení vozíku včetně plata, rozměry 80x56x80-130 cm, hydraulický teleskop, 3x brzděná kolečka d' 7,5cm, antistatické provedení, rovnoměrné zatížení plat 30 kg	ks	2,00	68 732,50	137 465,00
	Nástrojový stolek	NÁSTROJOVÝ STOLEK: celonerezové provedení vozíku včetně plata, rozměry 64x48x90-130 cm, hydraulický teleskop, 4x brzděná kolečka d' 7,5cm, antistatické provedení, rovnoměrné zatížení plat 30 kg	ks	2,00	35 528,75	71 057,50
	Odkládací stolek	ODKLÁDACÍ STOLEK: rozměry 116x74x89 cm, celonerezové provedení včetně plat, rovnoměrné zatížení plata 100 kg	ks	2,00	14 938,75	29 877,50
	Kontejner na třídění odpadu	Kontejner na třídění odpadu skládá se ze 2 vyjímatelných nádob po 15 l, nášlapný systém otevírání	ks	2,00	1 437,50	2 875,00
	Nerezová mísa pojízdná	NEREZOVÁ MÍSA POJÍZDNÁ: celonerezové provedení konstrukce včetně nádoby z nerez oceli, plynule nastavitelná výška stojanu s aretací, 1x nerez nádoba objem 11 l, 3x otočná kola d' 5cm,	ks	1,00	5 831,25	5 831,25
	Závěsný monitor 24"	OPERAČNÍ A ASISTENČNÍ LCD MONITOR FULL HD: 24" LCD monitor, bude zavěšen na rameni OP světla.	ks	1,00	238 150,00	238 150,00
1C18		Dekontaminační místnost				
	Mycí stůl	Mycí stůl NR stůl s 2 dřezy 500x500x300 a posuvnými dveřmi 1400/700/850	ks	1,00	39 300,00	39 300,00
	Kontejner na třídění odpadu	Kontejner na třídění odpadu skládá se ze 2 vyjímatelných nádob po 15 l, nášlapný systém otevírání	ks	3,00	1 437,50	4 312,50
	Kontejner na sklo	Kontejner na třídění odpadu skládá se ze 2 vyjímatelných nádob po 15 l, nášlapný systém otevírání	ks	3,00	1 437,50	4 312,50
	Vozík na sběr špinavého prádla na 2 vaky s víkem	Vozík na prádlo kontejner určený pro sběr kontaminovaného prádla	ks	1,00	7 691,25	7 691,25
	Dekontaminační nádoba	Dekontaminační kontejner na uložení použitých nástrojů pro transport k dekontaminaci	ks	2,00	37 667,50	75 335,00
	Transportní nerezový vozík	Transportní nerezový vozík 2 nerezové police, roz. cca 1.000/500 v. 850	ks	1,00	14 938,75	14 938,75
1C20		Technická místnost				
	Regál skladový	Regál skladový nerezový, rozměr 1.000/500/2.000, 6 polic	ks	5,00	12 973,75	64 868,75
	Chladnička objem cca. 120l	Chladnička objem cca. 120l chladnička s možností monitorovat teplotu, sledování možnost napojení na PC síť,	ks	1,00	28 125,00	28 125,00
	Mraznička zásuvková objem cca. 120l	Mraznička zásuvková objem cca. 120l mraznička s možností monitorace teploty, sledování s možností napojení na PC síť	ks	1,00	41 700,00	41 700,00
1C22		Čistá šatna				
	Vozík na sběr špinavého prádla na 2 vaky s víkem	Vozík na sběr špinavého prádla na 2 vaky s víkem mobilní kovový chromovaný rám s poklapy na zavěšení odpadových vaků, 2x vak objem 120 l	ks	1,00	7 000,00	7 000,00
	Závěsný koš	celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plata a košu z nerez oceli, 3x závěsný koš, 4 otočná kola	ks	1,00	12 937,50	12 937,50
1C21		Umývárna lékařů				

Číslo místnosti	Název	Název a charakteristika	M.J.	počet m.j.	Jedn. cena D+M	Cena celkem
	Nástěnné zrcadlo s poličkou	Nástěnné zrcadlo s poličkou o rozměrech min. 600x450 mm, alternativě provedení vcelku sloučení na 1 ks o stejné nebo větší ploše	ks	2,00	2 320,00	4 640,00
	Police na jednorázové pomůcky	celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plata a košu z nerez oceli, 3x závěsný koš, 4 otočná kola	ks	1,00	14 311,25	14 311,25
	Botník na OP obuv	Botník na OP obuv botník na 10 párů OP antistatické obuvy desinfikovatelné v myčce - desinfektoru. Drátěný program, 59x123,5cm	ks	1,00	11 036,25	11 036,25
1C25		Připravna pacienta				
	Kontejner na třídění odpadu	Kontejner na třídění odpadu skládá se ze 2 vyjimatelných nádob po 15 l, nášlapný systém otevírání	ks	2,00	1 437,50	2 875,00
	Pracovní linka	Pracovní linka pracovní linka s horními skříňkami, korpus lamino, ABS hrany, pracovní deska postforming, 2x dřež bez baterie, vestavná chladnička, kvalitní kování pro intenzivní užívání, horní skříňky policové, spodní skříňky police, dl. 2.500, hl.600, v. prac. plochy 850	ks	1,00	62 953,75	62 953,75
		ODBĚROVÁ AMBULANCE				
	Pracovní linka, horní skříňky	Pracovní linka, horní skříňky	ks	1,00	69 831,25	69 831,25
	Kontejner na třídění odpadu	Kontejner na třídění odpadu	ks	2,00	1 437,50	2 875,00
	Pracovní stůl	Pracovní stůl, čtyřzásuvkový kontejner	ks	1,00	10 942,50	10 942,50
	židle kancel.otočná koženka	židle kancel.otočná koženka	ks	1,00	7 828,75	7 828,75
	vyšťřovací židle otočná	vyšťřovací židle otočná	ks	2,00	4 752,50	9 505,00
		OVLADOVNA ANGIO LINKA				
	Pracovní stůl rohový 2 pozice	Pracovní stůl rohový 2 pozice	ks	1,00	36 545,00	36 545,00
	Židle kancelářská otočná	Židle kancelářská otočná	ks	2,00	7 866,25	15 732,50
	Botník na OP obuv	Botník na OP obuv	ks	1,00	11 036,25	11 036,25
	Mycí stůl	Mycí stůl	ks	1,00	30 125,00	30 125,00
	Šatní skříňky dělení	Šatní skříňky dělení 40x40x2000	ks	6,00	5 750,00	34 500,00
		Cena celkem				7 570 522,75

Na smlouvy: Projektova		
číslo: 1/0436		
Platnost od do:		
Peněžité plnění: 683 408 093,43 Kč		
Obsah. správnost:	jméno: LUS	podpis: 
Formal. správnost:	jméno: LUS	podpis: 
Schválil: LUS		
Poznámky: Digitalni archiv 2x.org.		